
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826044

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Kostelec nad Orlicí (okres Rychnov nad Kněžnou)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 6698 m?,
Kostelec nad Orlicí
ČÍSLO ZAKÁZKY: 867423 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Kostelec nad Orlicí (okres Rychnov nad
Kněžnou)

Prodej pozemku k bydlení, 6698 m?, Kostelec nad Orlicí

Nabízíme k prodeji rozlehlý pozemek o rozloze 6698 m? v klidné
části obce Kostelec nad Orlicí, ideální jako investiční příležitost s
možností rozdělení na 7 samostatných stavebních parcel. Pozemek
se nachází v atraktivní a vyhledávané lokalitě, která zaručuje klidné
bydlení s výhledem na okolní přírodu, ale zároveň s dobrou
dostupností do centra města a rozsáhlou občanskou vybaveností v
dosahu. Nevynechejte jedinečnou příležitost stát se vlastníkem
tohoto pozemku, který poskytne dostatek prostoru pro váš nový
domov, zahradu, a další aktivity, po kterých toužíte, či velice
zajímavou investiční příležitost.. V případě zájmu nebo dalších
dotazů se neváhejte obrátit na makléře.

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 6698

Umístění objektu klidná část obce

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina není

Voda Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826044

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Kostelec nad Orlicí (okres Rychnov nad

Kněžnou)

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Realitní makléř

Hladík Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


